ЦРТАЊЕ И ТОЛКУВАЊЕ НА ГРАФИЦИ

Потсетете се за график на изминат пат од Учебник на страна 182, 183 и решете ги задачите 1, 2 и 3 на страна 183 и 184.
